
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 129 del 06/11/2003
 

 
COMUNE DI CASTELLUCCIO DEI SAURI (Foggia) DELIBERA C.C. 8 ottobre 2003, n. 34
 
 Approvazione P.P. zona storica.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
Premesso che con delibera di Consiglio Comunale n. 22 del 19.06.03 è stato adottato il piano
particolareggiato del centro storico del Comune di Castelluccio dei Sauri....
 
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
1) Di accogliere l'opposizione avanzata dal Sig. Demartino Gerardo, per le motivazioni di cui in
premessa che qui si intendono integralmente riportate;
 
2) Di non accogliere le osservazioni avanzate dai Sigg. Grassi Gerardo Federico e Carpinone Gerarda,
per le motivazioni di cui in premessa che, qui si intendono integralmente riportate;
 
3) Di approvare, come in effetti approva con il presente atto, con le modifiche conseguenti
all'accoglimento dell'opposizione presentata dal, sig. Demartino Gerardo, il Piano Particolareggiato del
Centro Storico di Castelluccio dei Sauri redatto dai professionisti Arch. Michele Di Virgilio e Giovanni Di
Francesco composto dai seguenti elaborati:
Elab. 1 - Relazione tecnica illustrativa;
Elab. 2 - Norme tecniche esecutive;
Elab. 3 - Tav. epoche storiche;
Elab. 4 - Tav. Altezze fabbricati;
Elab. 5 - Tav. interventi ammissibili;
Elab. 6 - Principi e norme per l'arredo urbano;
Elab. Alleg. A - Stralcio del P.R.G.;
Alleg. B - Tabella degli Standard;
Alleg. B1 - Aree di standard;
Alleg. B2 - Rete pubblica illuminazione;
Alleg. B3 - Rete di distribuzione gas;
Alleg. B4 - Rete idrica;
Alleg. B5 - Rete fogna nera;
Alleg. B6 - Viabilità principale;

1



Alleg. C - Relazione finanziaria;
Alleg. D - Tabella colori;
Alleg. E - Schede fabbricati.
 
_________________________
 
 

2


